（電子メール施行）

登米市地元商店応援運動に係る市ホームページ掲載申請書

令和　　年　　月　　日

　登米市長　熊谷　盛廣　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
登米市地元商店応援運動に係る登米市ホームページへ掲載したいので、下記のとおり申請します。

記

	掲載希望店の名称
	名称：

	所　在　地

	電話番号／FAX番号
	（　　　）　　　　　／　　　　（　　　）

	駐車可能台数
	大型　　　台　　・普通車　　　台　　・駐輪場（有・無）

	営業時間
	昼間　　 　：　　　～　　　：
夜間 　　　：　　　～　　　：
※出前可能時間帯　　　：　　　～　　　：
　予約締切日　　　前日まで　・　当日　　時まで
　配達可能地域

	休業日
	①　　　月　　　日　～　　　月　　　日
②毎週　　曜日　　、　　　毎月第　　　曜日
③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	E-mailアドレス
(掲載希望の場合のみ)

	ホームページアドレス

	Facebookアドレス

	掲載文面（ＰＲ文）

	テイクアウトメニュー

※主なメニューや金額を記入

	出前メニュー

※主なメニューや金額を記入

	感染症対策について
※右記に○印を記入。その他欄の場合、具体的な内容を記入
	１．調理人・従業員のマスク着用
２．消毒液の設置
３．換気可能な個室あり
４．隣のテーブルとの間隔を２ｍ以上空けている
５．隣のテーブルとの仕切り等を設置
６．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	既に掲載しているテイクアウトメニュー掲載サイトがあれば記入
	[bookmark: _GoBack]例：まいぷれ登米　・　西城酒店　　など

上記内容について、登米市からの問い合わせ担当者を教えてください：

※「テイクアウトメニュー」と「出前メニュー」では、①おすすめのメニュー写真１枚と②メニュー
表１枚（手書きでも可能）の画像もご提供ください。